CNPJ 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-070

PORTARIA N.º 359/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR os Senhores abaixo relacionados ocupante de Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Exoneração

	Altieres rochteschel
	10.429.070-1 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	15/12/2008

	Leisiane de Oliveira
	10.003.317-8 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	15/12/2008

	Maria do Carmo Lemes de Pontes
	8.921.490-4 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	15/12/2008

	Paola Gisleide dos Santos
	9.490.250-9 PR
	Chefe de Serviço IV
	C-12
	15/12/2008

	Valdecir Valicki
	5.370.548-0 PR
	Diretor de Departamento I
	C-05
	15/12/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 12 de Dezembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal